
Ligne C747
En direction de : BELLEVILLE

Horaires du mercredi 

Communes Arrêts Horaires

COLLEGE ALBERT CAMUS 13:25

BASSEE BEL AIR 13:31

JULES 13:34

MINGOLLIERE 13:37

BEAUVOIR-SUR-NIORT GENDARMERIE 13:42
Possibilité de 

descente

ROUTE DE LA FRICAUDIERE 13:48

LA FRICAUDIERE 13:50

LE PETIT BOUSSEAU 13:54

LE GRAND BOUSSEAU 13:55

LA LIGNE 14:00

BELLEVILLE CORMIERES 14:01

BOISSEROLLES BOISSEROLLES  MAIRIE 14:04

LA-CIGOGNE-SAINT ETIENNE LA CIGOGNE 14:06

SAINT ETIENNE BOURG 14:09

BELLEVILLE BELLEVILLE MAIRIE 14:11

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

GRANZAY-GRIPT

PLAINE-D'ARGENSON

SAINT-ÉTIENNE-LA-CIGOGNE

Travaux Beauvoir-Sur-Niort

Du lundi 23 juin au mercredi 25 juin 2025


